КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июль 2019 й                            № 28                   05 июля    2019 г.
	О выделении  специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и проведения агитационно-публичных мероприятий в форме собрания  на выборах Главы Республики Башкортостан и выборах депутатов Совета сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан  «О выборах»,   Администрация сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

           1.  Определить  и оборудовать на территории сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан специальные места для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов:
 Избирательный участок № 3439 (452807, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Орловка ул. Центральная д.48)

1.1. Информационный стенд по адресу с.Орловка, ул. Молодежная;

1.2. Информационный стенд по адресу с.Орловка, ул. Центральная;

1.3. Информационный стенд по адресу д.Игровка, ул. Зеленая;

          1.4. Информационный стенд по адресу д.Никольск, ул. Мира;

1.5. Информационный стенд по адресу д. Петровка, ул. Первомайская;

1.6. Информационный стенд по адресу д. Ямьяды, ул. Дружбы.

2. Определить место для проведения агитационно-публичных мероприятий в форме собрания для зарегистрированных кандидатов в здании МБОУ ООШ с.Орловка по адресу: с.Орловка, ул.Центральная, д. 31.

3. Определить место для проведения агитационно-публичных мероприятий в форме митинга на площади возле здания МБОУ ООШ с.Орловка  по адресу: с.Орловка, ул.Центральная, д. 31.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения                                                                             Ф.Б.Закиров

«Согласовано»

Председатель ТИК муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

_____________   Р.М.Гафиятуллина